R I O B E L    |    P E R R I N  &  R OW E    |    S H AWS    |    V I CTO R I A  +  A L B E RT    |    R O H L    |    S C H AU B    |    E M T E K
Offre valide sur le prix régulier de la collection Fresk par Riobel du 31 mars au 29 juin 2025. *Consultez la liste des
produits pour les codes spécifiques qui sont éligibles à la promotion. Les accessoires et les composantes sont exclus de
la promotion.  Vous devez faire parvenir vos commandes admissibles à la promotion avant 23 h 00 (HNE) le 29 juin 2025.
Aucun prolongement possible. Promotion disponible seulement dans les salles de montre sélectionnées.
houseofrohl.ca    |     @houseofrohlcanada
10%
O B T E N E Z

5
0
R I O B E L    |    P E R R I N  &  R OW E    |    S H AWS    |    V I CTO R I A  +  A L B E RT    |    R O H L    |    S C H AU B    |    E M T E K
CODE SKU FINI PRODUIT PDSF
(RABAIS INCLUS)
ENSEMBLES DE DOUCHE
FR54BK Noir Douche Type P (pression équilibrée)  750  $
FR54BK-EX Noir Douche Type P (pression équilibrée)  750  $
FR54BK-SPEX Noir Douche Type P (pression équilibrée)  750  $
FR54BN Nickel brossé Douche Type P (pression équilibrée)  750  $
FR54BN-EX Nickel brossé Douche Type P (pression équilibrée)  750  $
FR54BN-SPEX Nickel brossé Douche Type P (pression équilibrée)  750  $
FR54C Chrome Douche Type P (pression équilibrée)  581  $
FR54C-EX Chrome Douche Type P (pression équilibrée)  581  $
FR54C-SPEX Chrome Douche Type P (pression équilibrée)  581  $
KIT4744FRBK Noir Kit de Douche 4744  1 028  $
KIT4744FRBK-EX Noir Kit de Douche 4744  1 028  $
KIT4744FRBK-SPEX Noir Kit de Douche 4744  1 028  $
KIT4744FRBN Nickel brossé Kit de Douche 4744  1 028  $
KIT4744FRBN-EX Nickel brossé Kit de Douche 4744  1 028  $
KIT4744FRBN-SPEX Nickel brossé Kit de Douche 4744  1 028  $
KIT4744FRC Chrome Kit de Douche 4744  795  $
KIT4744FRC-EX Chrome Kit de Douche 4744  795  $
KIT4744FRC-SPEX Chrome Kit de Douche 4744  795  $
TKIT323FRBK Noir Garniture pour kit de douche 323  1 326  $
TKIT323FRBK-6 Noir Garniture pour kit de douche 323  1 326  $
TKIT323FRBN Nickel brossé Garniture pour kit de douche 323  1 326  $
TKIT323FRBN-6 Nickel brossé Garniture pour kit de douche 323  1 326  $
TKIT323FRC Chrome Garniture pour kit de douche 323  981  $
TKIT323FRC-6 Chrome Garniture pour kit de douche 323  981  $
TKIT1244FRBK Noir Garniture pour kit de douche 1244  1 089  $
TKIT1244FRBN Nickel brossé Garniture pour kit de douche 1244  1 089  $
TKIT1244FRC Chrome Garniture pour kit de douche 1244  806  $
KIT2745FRBK Noir Kit de Douche 2745  2 484  $
KIT2745FRBK-EX Noir Kit de Douche 2745  2 484  $
KIT2745FRBK-SPEX Noir Kit de Douche 2745  2 484  $
KIT2745FRBN Nickel brossé Kit de Douche 2745  2 484  $
KIT2745FRBN-EX Nickel brossé Kit de Douche 2745  2 484  $
KIT2745FRBN-SPEX Nickel brossé Kit de Douche 2745  2 484  $
KIT2745FRC Chrome Kit de Douche 2745  1 883  $
KIT2745FRC-EX Chrome Kit de Douche 2745  1 883  $
KIT2745FRC-SPEX Chrome Kit de Douche 2745  1 883  $
BK = Noir / C = Chrome / BN = Nickel brossé   |    Type P = Pression équilibrée  /  Type T/P = Thermostatique et pression équilibrée
Note: les skus avec -6 incluent un bras de douche vertical de 6 po.
SALLE  DE  BA IN  R IOBELmd
LISTE DES PRODUITS EN PROMOTION
31 mars au 29 juin 2025
L
2
5
-2
8
3
6
5
0
R I O B E L    |    P E R R I N  &  R OW E    |    S H AWS    |    V I CTO R I A  +  A L B E RT    |    R O H L    |    S C H AU B    |    E M T E K
CODE SKU FINI PRODUIT PDSF
(RABAIS INCLUS)
KIT3545FRC Chrome Kit de Douche 3545  1 615  $
KIT3545FRC-6 Chrome Kit de Douche 3545  1 615  $
KIT3545FRC-6-EX Chrome Kit de Douche 3545  1 615  $
KIT3545FRC-6-SPEX Chrome Kit de Douche 3545  1 615  $
KIT3545FRC-EX Chrome Kit de Douche 3545  1 615  $
KIT3545FRC-SPEX Chrome Kit de Douche 3545  1 615  $
TKIT1345FRBK Noir Garniture pour kit de douche 1345  1 563  $
TKIT1345FRBK-6 Noir Garniture pour kit de douche 1345  1 563  $
TKIT1345FRBN Nickel brossé Garniture pour kit de douche 1345  1 563  $
TKIT1345FRBN-6 Nickel brossé Garniture pour kit de douche 1345  1 563  $
TKIT1345FRC Chrome Garniture pour kit de douche 1345  1 156  $
TKIT1345FRC-6 Chrome Garniture pour kit de douche 1345  1 156  $
BK = Noir / C = Chrome / BN = Nickel brossé   |    Type P = Pression équilibrée  /  Type T/P = Thermostatique et pression équilibrée
Note: les skus avec -6 incluent un bras de douche vertical de 6 po.
SALLE  DE  BA IN  R IOBELmd
LISTE DES PRODUITS EN PROMOTION